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Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION
DELEGADO TECNICO DIAZ ENRIQUE (MAD) CONDICIONES SOLEADO
DIRECTOR DE LA PRUEBA ORTEGA GERARDO (CAB) NIEVE POLVO DURA
ARBITRO MENDEZ SERGIO (CYL) TEMPERATURA DEL AIRE 0,0°C
CRONOMETRADOR RODRIGUEZ MIRELLA (CAB)
MARCADOR GARCIA QIEZ (CAB) ZIMERMAN (CAB)
ABRIDORES -A- MOYA NUNEZ (CAB) -A- MOYA NUNEZ (CAB)

-B- GONZALEZ MECIECES (CAB) -B- MECIECES (CAB)

-C- SESMERO (MAD) -C- SESMERO (MAD)
PISTA Tres Mares TRES MARES
SALIDA 2015 m 2015 m
META 1815 m 1815 m
DESNIVEL 3 200 m 200 m
HOMOLOGACION 13131/03/119 13131/03/119
PUERTAS 21 23
CAMBIOS DE DIRECCION 21 23
HORA DE SALIDA 9:15 12:05

LISTA n°120

Cit Dor.ligo Nac.

Apellidos y nombre Ano

Federaci Club

Manga 1 Manga 2 Tiempo iferencia

1 119 97499736
2 120 97499032
3 122 97501285
4 130 97500639
5 112 97501938
6 123 97500700
7 111 97500587
8 118 97500601
9 126 97501537
10 125 97501909
11 115 97501564
12 128 97501704
13 109 97501730
14 131 97501867
15 132 97501408
16 129 97501563
17 121 97501811
18 117 97501889
19 114 97500873
20 127 97501710

Abandonos - Manga

113 97501763

CARRASCOSA SANCHA PAULA
ACOSTA PEREZ CRISTINA
FERNANDEZ SANTOS SOFIA
Del amo Muinoz Paula
SEBASTIANI FEITO VALENTINA
Velasco Alvarez-Acevedo Sofia
Malo Jimenez Cloe
ANDRES RAMOS CLAUDIA
CARTMILL . HANNAH
FERNANDEZ SANTOS PAULA
FERNANDEZ-MIRANDA DIAZ DANIELA
ESCOBEDO CABAL ELDA
GOMEZ RUIZ TERESA
BLANCO BENAVIDES CARMEN
EMERING TURIENZO AMANDA
RIVERA PULGAR LENA
CANALES FERNANDEZ-VALLS MONICA
BECARES FERNANDEZ ELISA
GIRAO ALVAREZ JIMENA
RODIL MENENDEZ MARTA

1(2)

AGUILAR CRESPO MARIOLA

11/01/2020 / ALTO CAMPOO (FCDI) / FCDI

MAD
MAD
AST
MAD
CYL
MAD
MAD
CAB
MAD
CYL
AST
AST
CAB
CYL
CAB
AST
CAB
CYL
CAB
AST

CAB

TECALP
NOROE
CUITU
NOROE
PECD
NOROE
TECALP
SKAND
ZIMAS
MAF
ALLER
SCEM
TAJAH
CONTY
TAJAH
ALLER
TAJAH
PECD
SKAND
SCEM

TAJAH

40.95
43.52
44.69
47.21
47.19
47.87
48.42
48.58
48.51
49.51
49.13
52.51
55.27
56.03
57.44
57.15
59.73
1:00.09
1:04.99
1:10.79

DNF

44.86
49.55
50.51
52.90
53.62
53.82
54.09
54.75
54.99
56.98
57.56
59.94
1:02.54
1:01.87
1:01.15
1:03.06
1:08.61
1:13.57
1:13.96
1:10.92

1:07.63

1:25.81
1:33.07
1:35.20
1:40.11
1:40.81
1:41.69
1:42.51
1:43.33
1:43.50
1:46.49
1:46.69
1:52.45
1:57.81
1:57.90
1:58.59
2:00.21
2:08.34
2:13.66
2:18.95
2:21.7

7.26

9.39
14.30
15.00
15.88
16.70
17.52
17.69
20.68
20.88
26.64
32.00
32.09
32.78
34.40
42.53
47.85
53.14
55.90
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Cit Dor.ligo Nac. Apellidos y nombre Ano

Resultados oficiales

Federaci Club

Manga 1 Manga 2 Tiempo iferencia

116 97499880 LAINZ PUENTE CECILIA

Descalificados - Manga 1 (1)

110 97501754 GONZALEZ GARCIA ADRIANA

Abandonos - Manga 2 (1)

124 97500806 CABANAS RODRIGUEZ ALICIA

11/01/2020 / ALTO CAMPOO (FCDI) / FCDI

CAB

CAB

AST

TAJAH

SKAND

UBINA

DNF 53.52
DSQ 1:26.22 Puerta 21
45.40 DNF
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